- 1 -

关于报送 2026 年安徽省老年大学协会
春晚节目的通知

安徽老年大学、各市老年大学及相关会员校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，纪

念中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利 80 周年，弘扬

伟大抗战精神，激发爱国热情，增强民族凝聚力，展示我省老

年教育丰硕成果和广大老年学员昂扬向上的精神风貌，经研究

决定，举办“2026 年安徽省老年大学协会春晚”。现将有关事

项通知如下：

一、春晚主题

光辉岁月 银龄风采（暂定名）

二、节目要求

皖老学协字〔2025〕12号

- 2 -

1.各申报单位围绕春晚主题，本着“推精品、显特色、重

原创”的原则，分别围绕“纪念中国人民抗日战争暨世界反法

西斯战争胜利 80 周年”和“展示新时代银发风采”两个选题

各推荐 1 个节目；

2.节目表现形式为：音乐舞蹈、诗画戏剧；

3.各单位在申报节目时请注明是否为原创。协会邀请相关

专家对原创节目进行审核、评比，设置“优秀创作奖”节目奖

项，并颁发奖牌。

三、报送时间

各申报单位请在 11 月 15 日前，将不带妆的节目视频报

送至协会指定邮箱：ahslndxxh@qq.com

联 系 人：陶然 电话：62953706、13695512569

特此通知。

安徽省老年大学协会

2025 年 9 月 16 日